博田節夫先生による診察見学のご案内

平成２５年５月吉日
　指導医・専門医・認定医 殿

　　　　　指導医専門医講習会事務局

担当：安富 渓太

拝啓
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
「東西指導医専門医講習」前日の平成２５年６月１５日（１３：３０～１７：３０）に横浜新緑総合病院において博田先生による診察を予定しています。

博田先生に診察して頂きたい患者様をお一人ご紹介下さり,

ご参加いただければ幸甚です。

もちろん見学のみでも構いません。

診察は１０人程度を予定しておりますので、

人数によってはご紹介していただいても診察出来ない場合がございます。

あらかじめご了承頂ければ幸いです。

診察終了後、博田先生を囲んでの懇親会を新横浜プリンスホテル地下一階にある

「盤古殿」にて19時から行う予定です。

会費はお一人6,000円を考えております。

見学を希望する先生は、氏名、住所・連絡先、患者様の紹介の有無、会場への到着予定時刻と

懇親会への参加希望等を併せて、事務局までご連絡をお願い致します。

ご要望等ございましたら、ご遠慮なくお知らせ下さい。
敬具
【申込締切日】　　平成２５年５月３１日（金曜日）　必着
【申込方法】　　下記E-mailｱﾄﾞﾚｽにご送信ください。（ 携帯電話からのﾒｰﾙは不可です。）
件名「博田先生による診察見学申込」　①氏名　②連絡先住所･電話番号

③会場到着予定時刻　④患者様の紹介の有無　⑤懇親会への出欠
※ﾒｰﾙで連絡しますので、申し込みは常時使用しているﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽにてお願い致します。

※E-mailでの申し込みが出来ない場合には、FAXにてお申し込み下さい。
【研修会事務局】　　Ｅ－ｍａｉｌ　　ａｋａ＠ｒａｋｕｔｅｎｄｏ．ｊｐ
〒403-0005　山梨県富士吉田市上吉田1166‐5
　　　　　　　　　　樂々堂整形外科内　　　　担当： 安富 渓太
　　　　　　　　　　TEL　0555‐24‐1171　 　FAX　0555‐24‐7100
日本関節運動学的アプローチ（ＡＫＡ）医学会
東西指導医専門医講習会（博田法）のご案内
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　平成２５年５月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東西日本指導医専門医講習会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹 事　小俣 昌大
拝啓
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日本ＡＫＡ医学会 東西日本指導医専門医講習会（博田法）を下記の通り開催したく思います。

今回は、日頃行っていない構成運動の講習を主体にして、残った時間にＡＮＴの講習をしたいと思います。

ご多忙のことと存じますが、受験資格のある先生は是非ご参加下さいますようご案内申し上げます｡

ご要望・ご意見等ございましたら、ご遠慮なくお知らせ下さい。
敬具
                                       記
【期　日】　　平成２５年６月１６日（日曜日）　１０：００～１５：００
【会　場】　  横浜新緑総合病院

〒226‐0025　神奈川県横浜市緑区十日市場町1726-7
Tel.　045-984-2400　　　Fax.　045-983-4271
【受講対象者】　　日本ＡＫＡ医学会　指導医、専門医、（認定医）、インストラクター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（指導医、専門医を優先させて頂きます。）
【指導者】　　博田節夫会頭
【参加定員】　　３０名程度（先着順）
【参加費】　　１５，０００円（当日受付にて徴収します。）

【申込締切日】　　平成２５年５月３１日（金曜日）　必着
【申込方法】　　下記E-mailｱﾄﾞﾚｽにご送信ください。（ 携帯電話からのﾒｰﾙは不可です。）
件名「指導医専門医講習会申込」　①氏名　②連絡先住所･電話番号

※ﾒｰﾙで連絡しますので、申し込みは常時使用しているﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽにてお願い致します。

※E-mailでの申し込みが出来ない場合には、FAXにてお申し込み下さい。

【プログラム】
９：３０　　　受付開始
　　１０：００　　　開会
１０：０５　　　実技指導・質問

１２：２０　　　～昼食～（食事は用意致します）
１３：００　　　実技指導・質問

　　１５：００　　　閉会

【研修会事務局】　　Ｅ－ｍａｉｌ　　ａｋａ＠ｒａｋｕｔｅｎｄｏ．ｊｐ
〒403-0005　山梨県富士吉田市上吉田1166‐5
　　　　　　　　　　樂々堂整形外科内　　　　担当： 安富 渓太
　　　　　　　　　　TEL　0555‐24‐1171　 　FAX　0555‐24‐7100
PAGE
1